
Uchwała Nr 158/20 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku               

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,        

art. 217, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy                  

o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869                         

z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2020 rok Gminy Celestynów nr 139/19 z dnia 18 grudnia                 

2019 roku po zmianach, dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów o kwotę 30.868,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1                    

do niniejszej uchwały; 

2) zwiększenia planu wydatków o kwotę 30.868,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2                      

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu w wysokości  64.465.116,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 57.405.023,90 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 7.060.093,00 zł;  

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach w wysokości 69.565.116,90 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie 52.163.137,90 zł; 

2) majątkowe w kwocie 17.401.979,00 zł. 

 

§ 3 

1. Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2020 rok”, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym                

i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2020 roku”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

 

       Romuald Ziętala 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 158/20 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą: 

- zwiększenia dochodów bieżących w rozdziale 75023 § 0970 o kwotę 30.868,00 zł z tytułu 

otrzymanych środków za refakturowanie poniesionych wydatków przez Urząd Gminy                        

z przeznaczeniem na wydatki bieżące w rozdziale 75023. 

 

2. Zmiany w załączniku nr 2 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60014 § 6300 o kwotę 15.000,00 zł 

(źródło finansowania- rezerwa celowa) z przeznaczeniem na dotację celową na pomoc 

finansową dla Powiatu Otwockiego na wykonanie zadania "Doświetlenie przejść                     

dla pieszych na drodze powiatowej Nr 2717W - ul. Obrońców Pokoju w Celestynowie                 

w rejonie centrum handlowego oraz w Pogorzeli w drodze Nr 2722W - ul. Witosa"; 

2) zwiększenia wydatków bieżących w rozdziale 75023 o kwotę 30.868,00 zł (źródło 

finansowania- dochody bieżące) z przeznaczeniem na: 

 - § 4260 zakup energii – 29.491,00 zł, 

 - § 4300 zakup usług pozostałych – 1.377,00 zł; 

3) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 75404 § 6170 o kwotę 5.000,00 zł 

(źródło finansowania- rezerwa celowa) z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej                   

na dofinansowanie zakupu samochodu policyjnego - wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy; 

4) zmniejszenia wydatków majątkowych z tytułu rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne o kwotę 20.000,00 zł z rozdziale 75818 § 6800. 

 

3. Zmiany w załączniku nr 3 dotyczą: 

1) utworzenia nowego wydatku majątkowego „Dotacja celowa na pomoc finansową                     

dla Powiatu Otwockiego na wykonanie zadania "Doświetlenie przejść dla pieszych na drodze 

powiatowej Nr 2717W - ul. Obrońców Pokoju w Celestynowie w rejonie centrum 

handlowego oraz w Pogorzeli w drodze Nr 2722W - ul. Witosa"” o wartości 15.000,00 zł; 

2) zmniejszenia wydatków w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa drogi pomiędzy 

miejscowościami Ponurzyca - Regut” o kwotę 12.000,00 zł;  

3) zwiększenia wydatków w zadaniu inwestycyjnym „Dokumentacja projektowa przebudowy 

ul. Kolejowej w Starej Wsi” o kwotę 7.000,00 zł; 

4) zwiększenia wydatków w zadaniu inwestycyjnym „Dokumentacja projektowa przebudowy 

ul. Paprociowej i ul. Ziołowej w Zabieżkach” o kwotę 5.000,00 zł; 

5) zwiększenia wydatków w wydatku majątkowym „Dofinansowanie zakupu samochodu 

policyjnego - wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy” o kwotę 5.000,00 zł; 

6) rozszerzeniu na wniosek KP PSP w Otwocku zakresu rzeczowego dotacji i zmiany nazwy 

wydatku majątkowego „Dotacja dla Komendy Powiatowej PSP w Otwocku na remont                      

i modernizację budynku strażnicy wraz z wymianą systemu centralnego ogrzewania”                      

na „Dotacja dla Komendy Powiatowej PSP w Otwocku na remont i modernizację budynku 

strażnicy wraz z wymianą systemu centralnego ogrzewania oraz zakup urządzenia 

ratowniczego typu skokochron”; 

7) zmniejszenia kwoty rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 20.000,00 zł. 

 

 

 

 

 



4. Zmiany w załączniku nr 4 dotyczą: 

1) wprowadzenia do załącznika nowej dotacji dla Powiatu Otwockiego pn. „Dotacja celowa 

na pomoc finansową dla Powiatu Otwockiego na wykonanie zadania "Doświetlenie przejść 

dla pieszych na drodze powiatowej Nr 2717W - ul. Obrońców Pokoju w Celestynowie                      

w rejonie centrum handlowego oraz w Pogorzeli w drodze Nr 2722W - ul. Witosa"”                       

o wartości 15.000,00 zł; 

2) zwiększenia o kwotę 5.000,00 zł dotacji dla Komendy Wojewódzkiej Policji „Wpłata 

Gminy Celestynów na państwowy fundusz celowy - Dofinansowanie zakupu samochodu 

policyjnego”; 

3) zmiany nazwy dotacji dla Komendy Powiatowej PSP w Otwocku, w związku                                

z rozszerzeniem zakresu rzeczowego. 

 

 

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Celestynów na 2020 rok planowany 

deficyt pozostaje bez zmian. 

 

 


